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Vieraanvaraisuushakemus 

 

Pirkanmaan liitto on yksi 18 maakunnan liitosta. Toimimme koko maakunnan eduksi ja 

pyrimme toimimaan myös kansallisesti ja kansainvälisesti mahdollisimman 

hyödyllisellä ja tulevaisuussuuntautuneella tavalla. Olemme järjestämässä 4.-5.6.2026 

tulevaisuussuuntautunutta tapahtumakokonaisuutta Tampereella teemalla 

”Tulevaisuuden kasvun eväät” (työnimi). Tähtäin on siinä, millaisilla toimilla 

suuntaamme tulevalle vuosikymmenelle, jotta voimme varmistaa kestävän kasvun.  

Tapahtumakokonaisuus koostuu torstaina 4.6. järjestettävästä alue-

ennakointiseminaarista ja 5.6. järjestettävästä Innokaupunkien tapaamisesta. 

Pirkanmaan liitto koordinoi kansallisesti Innokaupunki-yhteistyötä. Molemmat 

tapahtumat järjestetään Museokeskus Vapriikissa, jonka auditorion 

maksimikapasiteetti on 111 henkeä. Se asettaa myös päiväkohtaisen ylärajan 

ilmoittautumisille.  

Molempia em. tapahtumia tullaan markkinoimaan yhdessä ja kohderyhmään kuuluvien 

asiantuntijoiden ja johtajien on mahdollista osallistua jompaankumpaan tai molempiin 

tilaisuuksiin. Alue-ennakointiseminaarin pääkohderyhmä on maakuntien liittojen 

asiantuntijat ja sidosryhmät eri puolelta Suomea. Innokaupunkien tapaamisen 

pääkohderyhmä on puolestaan 18 nk. ekosysteemisopimuskaupungissa työskentelevät 

asiantuntijat ja niiden sidosryhmät. Tapahtumakokonaisuudessa on puhujia ja 

osallistujia myös kansalliselta tasolta (esim. ministeriöt) ja se on avoin erilaisille 

sidosryhmille Pirkanmaalta ja muualta Suomesta. 

Haemme kunnioittavasti Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta torstai-illan 

4.6.2026 vastaanottoon. Siihen voisivat osallistua sekä alue-ennakointiseminaariin että 
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Innokaupunki-tapahtumaan osallistujat. Vastaanottoon olisi oma ilmoittautuminen 

tarkan osallistujamäärän selvittämiseksi. Alue-ennakointiseminaarin ohjelma päättyy 

torstaina 4.6. klo 17 mennessä, joten vastaanotto voisi alkaa esimerkiksi klo 18. Uskon, 

että tapahtumakokonaisuuden osallistujat eri puolilta Suomea arvostaisivat 

Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta.  

 

Kunnioittaen,  

 

Jari Kolehmainen 
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